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 Namn Telefon och mail till personalen 
Namn  Funktion  Telefon  Mailadress  
Amanda Lindqvist Lärare 0703-271135 amanda.lindqvist@magelungen.com 

Amanda Wallmon Föräldraledig - amanda.wallmon@magelungen.com 

Anna Andrén  Speciallärare  0761-604819  anna.andren@magelungen.com  

AnnaLena Hermansson Skolsköterska 0704-565601 annalena.hermansson@magelungen.com 

Annela Börjesson Lärare 0707-308974 annela.borjesson@magelungen.com 

Annika Sundström  Kurator  0735-075161   annika.sundstrom@magelungen.com 

Börje Forsgård  Intendent  0735-452147  borje.forsgard@magelungen.com  

Camilla Lindgren Lärare 0705-204341 camilla.lindgren@magelungen.com 

Daniel Ekeroth Lärarassistent 0763-036494 daniel.ekeroth@magelungen.com 

Erik (Jerka) Selin  Lärare  0735-284777  erik.selin@magelungen.com  

Felix Meyner Lärare 0721-551217 felix.meyner@magelungen.com 

Fredrik Brohmé  Bitr. Rektor  0761-716203  fredrik.brohme@magelungen.com  

Helene Degerfelt  Bitr. Rektor 0728-575640  helene.degerfelt@magelungen.com  

Jenny Berg  Rektor  0761-684996  jenny.berg@magelungen.com  

Lena Tallberg Lärare 0763-094660 lena.tallberg@magelungen.com 

Maja Sihlén  Specialpedagog 0701-431120 maja.sihlen@magelungen.com 

Malin Ångström Lärare 0703-072135 malin.angstrom@magelungen.com 

Michaela Wide  Lärare  0760-286366  michaela.wide@magelungen.com  

Mikael Sahlgren Lärarassistent 0703-081635 mikael.sahlgren@magelungen.com 

Nenne Grkovic  Lärare  0702-977564  nenne.grkovic@magelungen.com  

Pernilla Ewerth  Lärare  0700-019581  pernilla.ewerth@magelungen.com  

Peter Eckerström  Praktiksamordn. 0761-687551  peter.eckerstrom@magelungen.com  

Sara Asplund Lärare 0735-163795  sara.lundberg@magelungenskola.com 

Sofi Nilsson  SYV 0761-616837 sofi.nilsson@magelungen.com  

Sofia Sörnäs  Lärare  0700-039065  sofia.sornas@magelungen.com  

Susanna Boierth  Lärare  0733-197232  susanna.boierth@magelungen.com  

Tuula Torro Lärare 0707-632591 tuula.torro@magelungen.com 

 

Hemsida  
https://magelungen.com/enheter/nacka/   
 
Inloggning Schoolsoft  
https://sms7.schoolsoft.se/magelungen/jsp/Login.jsp  

https://magelungen.com/enheter/nacka/
https://sms7.schoolsoft.se/magelungen/jsp/Login.jsp

